

JAVNA USTANOVA  
MUZEJI I GALERIJE  
Broj 01- 277  
Nikšić, 12.04.2021. god

Agencija za sprečavanje korupcije  
n/r direktoru

**PREDMET** : Dostava izvještaja za izvještajni period od 05.04. do 11.04. 2021. godine sa prapatnom dokumentacijom

Poštovani,

Shodno obavezama organa vlasti i budžetskih potrošačkih jedinica tokom izborne kampanje („Sl.list CG, br.52/14“ od 24.12.2014. godine) , a u skladu sa članom 28 ovog Zakona, u prilogu ovog dopisa dostavljamo Vam analitičku karticu računa preko kojeg je vršen promet za izvještajni period od 05.04. do 11.04. tekuće godine.

S poštovanjem,

Prilog : Analitičke kartice za izvještajni period od 05.04. do 11.04.2021. godine

JU Muzeji i galerije,  
direktorica,  
mr Jelena Đukanović



**Kartica racuna u platnom prometu**

05.04.2021 - 11.04.2021

530-0000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ  
 NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVIĆA BR 1  
 REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
05.04.2021	107.09	0.00	25,033.00 (pp30) Obustave od zarada za mart - Misovic	31
05.04.2021	5.30	0.00	25,027.70 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	99.35	0.00	24,928.35 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	72.26	0.00	24,856.09 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	58.46	0.00	24,797.63 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	89.18	0.00	24,708.45 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	11.93	0.00	24,696.52 (pp30) Placanje provizije CKB na zaradu	31
05.04.2021	50.00	0.00	24,646.52 (pp30) naknada za clanove Savjeta za mart -	31
05.04.2021	50.00	0.00	24,596.52 (pp30) naknada za clanove Savjeta za mart -	31
05.04.2021	50.00	0.00	24,546.52 (pp30) naknada za clanove Savjeta za mart -	31
05.04.2021	50.00	0.00	24,496.52 (pp30) naknada za clanove Savjeta za mart -	31
05.04.2021	41.57	0.00	24,454.95 (pp30) Promet robe po rac.br.	31
05.04.2021	92.00	0.00	24,362.95 (pp30) Promet robe po rac.br.	31
05.04.2021	60.50	0.00	24,302.45 (pp30) Promet usluga monitoringa za mart po	31
05.04.2021	79.86	0.00	24,222.59 (pp30) Promet robe po racunu br.	31
05.04.2021	30.01	0.00	24,192.58 (pp30) Promet robe po rac.br.	31
05.04.2021	8.00	0.00	24,184.58 [AutoProv]Obavj. i trans.ebank	31
05.04.2021	2.00	0.00	24,182.58 [AutoProv]Odrzavanje-bez paket	31
05.04.2021	24.82	0.00	24,157.76 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	31
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>21,559.67</b>	<b>0.00</b>	<b>Promet: -21,559.67 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>135,963.28</b>	<b>160,121.04</b>	<b>24,157.76</b>	



**Kartica racuna u platnom prometu**

05.04.2021 - 11.04.2021

530-000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ  
 NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVIĆA BR 1  
 REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	114,403.61	160,121.04	45,717.43 (pp30) PRETHODNI PROMET	
05.04.2021	512.33	0.00	45,205.10 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	38.41	0.00	45,166.69 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	84.16	0.00	45,082.53 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	29.43	0.00	45,053.10 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	109.39	0.00	44,943.71 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	19.67	0.00	44,924.04 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	28.64	0.00	44,895.40 (pp30) Obustave od zarada - Djokic Mira -	31
05.04.2021	89.18	0.00	44,806.22 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	440.00	0.00	44,366.22 (pp30) Obustave od zarada za mart - pomoc	31
05.04.2021	3.32	0.00	44,362.90 (pp30) Prirez na porez na Savjet za mart	31
05.04.2021	4,898.65	0.00	39,464.25 (pp30) Zarade i naknade zarada	31
05.04.2021	83.68	0.00	39,380.57 (pp30) Porez na dohodak fizickih lica - Savjet za	31
05.04.2021	3,800.76	0.00	35,579.81 (pp30) Zarade i naknade zarada	31
05.04.2021	5,968.14	0.00	29,611.67 (pp30) Zarade i naknade zarada	31
05.04.2021	30.00	0.00	29,581.67 (pp30) Obustave od zarada - clanarina za mart	31
05.04.2021	61.46	0.00	29,520.21 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	49.81	0.00	29,470.40 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	20.11	0.00	29,450.29 (pp30) Obustave od zarada za mart - Golubovic	31
05.04.2021	21.55	0.00	29,428.74 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	21.00	0.00	29,407.74 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	210.51	0.00	29,197.23 (pp30) Zarada za mart - Mitrovic Mirjana	31
05.04.2021	447.73	0.00	28,749.50 (pp30) Zarada za mart - Colovic Sanja	31
05.04.2021	20.93	0.00	28,728.57 (pp30) Obustave od zarada za mart - Djokic	31
05.04.2021	20.20	0.00	28,708.37 (pp30) Obustave od zarada za mart - Bosnjak	31
05.04.2021	45.09	0.00	28,663.28 (pp30) Obustave od zarada za mart - Loncar	31
05.04.2021	20.40	0.00	28,642.88 (pp30) Obustave od zarada za mart - Golubovic	31
05.04.2021	34.14	0.00	28,608.74 (pp30) Obustave od zarada za mart - Golubovic	31
05.04.2021	54.59	0.00	28,554.15 (pp30) Obustave od zarada za mart -	31
05.04.2021	144.12	0.00	28,410.03 (pp30) Obustave od zarada za mart - Mitrovic	31
05.04.2021	44.16	0.00	28,365.87 (pp30) Obustave od zarada za mart -	31
05.04.2021	78.71	0.00	28,287.16 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	183.19	0.00	28,103.97 (pp30) Zarada za mart - Miljanic Ivan	31
05.04.2021	318.15	0.00	27,785.82 (pp30) Zarada za mart - Filimanovic Zarko	31
05.04.2021	99.50	0.00	27,686.32 (pp30) Obustave od zarada za mart - Miljanic	31
05.04.2021	175.76	0.00	27,510.56 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	491.85	0.00	27,018.71 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	91.35	0.00	26,927.36 (pp30) Obustave od zarada za mart - dopunsko	31
05.04.2021	90.00	0.00	26,837.36 (pp30) Obustave od zarada za mart - po	31
05.04.2021	785.77	0.00	26,051.59 (pp30) Zarade i naknade zarada	31
05.04.2021	707.23	0.00	25,344.36 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	31
05.04.2021	204.27	0.00	25,140.09 (pp30) Zarada za mart - Misovic Veljko	31